BP 1183 f 351v 02 vr 18-07-1404.

Nella wv Arnoldus van Vladeracken zwv Gerardus van Vladeracken en Gerardus zv voornoemde Nella en wijlen Arnoldus droegen over aan Rutgherus zwv Johannes van Gheldrop (1) het deel, dat aan Zibertus zwv Zibertus van Hoculem ev Agnes, Arnoldus Hake ev Heijlwigis, Bernardus Sceijvel ev Cristina, dvw Ghisbertus Herinc, Johannes Broet ev Mechtildis dvw Henricus Aben soen en Mechtildis wv voornoemde Henricus Aben behoort, in alle goederen van Johannes van Geldrop zwv voornoemde Johannes van Gheldrop, welke goederen van voornoemde Johannes van Geldrop zwv Johannes van Gheldrop wijlen Johannes Coptiten gerechtelijk gekocht had van zijn broer Arnoldus van Vladeracken, en welk deel voornoemde Nella, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door voornoemde wijlen Arnoldus van Vladeracken, verworven had van voornoemde Zibertus zwv Zibertus, Arnoldus Hake, Bernardus, Johannes Broet en Mechtildis, (2) het deel, dat aan voornoemde Nella, haar zoon Gerardus en Johannes zv voornoemde Nella en wijlen Arnoldus behoort, in alle voornoemde goederen van voornoemde Johannes van Geldrop zv Johannes van Geldrop, aan hen gekomen na overlijden van voornoemde Johannes Coptiten, (3) het deel, dat aan Johannes zwv Johannes Loijer ev Gheerburgis dvw voornoemde Gerardus van Vladeracken behoort, in goederen van wijlen Johannes van Geldrop, aan Johannes Coptiten gerechtelijk verkocht door Arnoldus van Vladeracken, welk deel Gerardus zwv voornoemde Arnoldus van Vladeracken verworven had van voornoemde Johannes Loijer zv Johannes Loijer. Voornoemde Gerardus zwv Arnoldus van Vladeracken beloofde dat zijn broer Johannes nimmer rechten op het voornoemde zal doen gelden.

Nella relicta quondam Arnoldi de Vladeracken filii quondam Gerardi de Vladeracken Gerardus (dg: eius filius) dictorum Nelle et quondam Arnoldi

#cum tutore# (dg: atque Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Gerardi) totam et partem et jus Ziberto filio quondam Ziberti de Hoculem marito et tutor legitimo Agnetis sue uxoris Arnoldo Hake marito et tutori legitimo Heijlwigis sue uxoris Bernardo Sceijvel marito et tutori legitimo Cristine sue uxoris filiarum quondam Ghisberti (dg: Harincs) Herinc atque Johanni Broet marito et tutori legitimo Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Aben soen atque Mechtildi relicte dicti quondam Henrici Aben competentes in omnibus bonis Johannis de Geldrop filii quondam Johannis de 'Gherdrop que bona primodicti Johannis de Geldrop Johannes quondam Coptiten erga Arnoldum de Vladeracken suum fratrem per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat et quas partem et jus dicta Nella ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab eisdem Nella et quondam Arnoldo de Vladeracken pariter genitorum erga predictos Zibertum filium quondam Ziberti Arnoldum Hake Bernardum Johannem Broet et Mechtildem acquisierat prout in litteris insuper totam partem et jus dictis Nelle et Gerardo suo filio atque Johanni filio eorundem Nelle et quondam Arnoldi competentes in omnibus bonis predictis dicti Johannis de Geldrop filii Johannis de Geldrop eis de morte dicti quondam Johannis Coptiten successione advolutas ut dicebat atque partem et jus Johanni filio quondam Johannis Loijer marito et tutori legitimo Gheerburgis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi de Vladeracken competentes in bonis quondam Johannis de Geldrop venditis Johanni Coptiten per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Arnoldo de Vladeracken quas partem et jus Gerardus filius dicti quondam Arnoldi de Vladeracken erga dictum Johannem Loijer filium Johannis Loijer acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Rutghero filio quondam Johannis de Gheldrop secundodicti cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super (dg: omnia) #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Gerardus filius quondam Arnoldi de Vladeracken quod ipse Johannem suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1183 f 351v 03 vr 18-07-1404.

Engbertus zvw Jacobus Anen soen ev Elizabeth dwv Gerardus van Vladeracken droeg over aan Rutgherus zvw Johannes van Geldrop het deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken, in alle goederen van Johannes van Geldrop zvw voornoemde Johannes van Gheldrop, welke goederen van eerstgenoemde Johannes van Geldrop wijlen Johannes Coptiten gerechtelijk gekocht had van zijn broer Arnoldus van Vladeracken.

Engbertus filius quondam Jacobi Anen soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi de Vladeracken totam partem et jus sibi et dicte sue uxori (dg: successione advolutas) de morte quondam Johannis Coptiten filii quondam Gerardi de Vladeracken successione advolutas in omnibus bonis Johannis de Geldrop filii quondam Johannis de Gheldrop que bona primodicti Johannis de Geldrop Johannes quondam Coptiten erga Arnoldum de Vladeracken suum fratrem per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) Rutghero filio dicti quondam Johannis de Geldrop cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 351v 04 vr 18-07-1404.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Nella, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen Arnoldus van Vladeracken, haar schadeloos te houden van alle achterstallige termijnen van cijnzen en pachten die gaan uit de goederen gnd ten Heijtraet.

Dictus Rutgherus promisit super omnia dicte Nelle ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab ea et (dg: dc) quondam Arnolde de Vladeracken pariter genitorum quid ipse eosdem ab omnibus arrestadiis restantibus de quibuscumque censibus ac paccionibus solvendis ex bonis dictis ten Heijtraet a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem indempnes servabit. Testes datum supra.

BP 1183 f 351v 05 vr 18-07-1404.

Willelmus zvw Johannes Leijten soen droeg al zijn goederen, gelegen onder Heze en Leende, over aan Matheus van den Loeken.

-.

Willelmus filius quondam Johannis Leijten soen omnia et singula bona sua mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra parrochiam et jurisdictionem de Heze et de Leende consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Matheo van den Loeken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

1183 f.352r.

dominica post divisionis apostolorum: zondag 20-07-1404.